
60 metri Ragazzi

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 731 VALDRE' Nicolo' 2012 RM GO086 SPORT ACADEMY 8.35

2 2 729 DI PIERRO Gabriel 2012 RM GO086 SPORT ACADEMY 8.62

3 4 728 VALENTINUZZI Luca 2012 RM GO086 SPORT ACADEMY 8.65

4 6 725 DE GASPERI Thomas 2012 RM TS536 EVINRUDE 9.02

5 3 727 GASCO Cristiano 2012 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.04

6 5 738 OLIVA Giovanni 2012 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 9.11

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 733 MILANI Pietro 2012 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 9.01

2 2 734 FURLANI Mattia 2013 RM TS536 EVINRUDE 9.01

3 5 726 TAVCAR Erik 2012 RM TS006 BOR 9.08

4 4 741 FLAIBAN Elia 2013 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 9.32

5 6 742 SANTORO Kevin 2012 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 9.37

6 3 735 MAGGIACOMO Manuele 2013 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 9.45

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 737 KRIZMANCIC Luka 2012 RM TS006 BOR 9.33

2 5 736 CLEMENTE Mattia 2012 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.67

3 3 740 FONZAR Samuele 2013 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 10.25

4 2 739 LA ROCCA Marco 2013 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 10.30

4 732 PISKALENKO Nikolai 2013 RM TS536 EVINRUDE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 731 VALDRE' Nicolo' 2012 RM GO086 SPORT ACADEMY 8.35

2 2 729 DI PIERRO Gabriel 2012 RM GO086 SPORT ACADEMY 8.62

3 4 728 VALENTINUZZI Luca 2012 RM GO086 SPORT ACADEMY 8.65

4 7 733 MILANI Pietro 2012 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 9.01

5 2 734 FURLANI Mattia 2013 RM TS536 EVINRUDE 9.01

6 6 725 DE GASPERI Thomas 2012 RM TS536 EVINRUDE 9.02

7 3 727 GASCO Cristiano 2012 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.04

8 5 726 TAVCAR Erik 2012 RM TS006 BOR 9.08

9 5 738 OLIVA Giovanni 2012 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 9.11

10 4 741 FLAIBAN Elia 2013 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 9.32

11 6 737 KRIZMANCIC Luka 2012 RM TS006 BOR 9.33

12 6 742 SANTORO Kevin 2012 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 9.37

Ultimo Aggiornamento - Data: 31 agosto 2025 / Ora: 23:00:39

VERSO MAJANO 2025
31 agosto 2025
Organizzazione: Comitato Provinciale FIDAL Trieste - Trieste

RISULTATI - Classifica Ufficiale (31 ago 15:38)

Serie 1 - 60 metri RM Pol. Com. Trieste - Cologna - 31 ago 2025 - 15:27

Serie 2 - 60 metri RM Pol. Com. Trieste - Cologna - 31 ago 2025 - 15:31

Serie 3 - 60 metri RM Pol. Com. Trieste - Cologna - 31 ago 2025 - 15:35

RIEPILOGO - 60 metri RM
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

13 3 735 MAGGIACOMO Manuele 2013 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 9.45

14 5 736 CLEMENTE Mattia 2012 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.67

15 3 740 FONZAR Samuele 2013 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 10.25

16 2 739 LA ROCCA Marco 2013 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 10.30

4 732 PISKALENKO Nikolai 2013 RM TS536 EVINRUDE DNS

600 metri Ragazzi

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 482 BUONO Francesco 2013 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 1:49.64

2 468 MILANI Pietro 2012 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 1:51.50

3 454 BATTAGLI Riccardo 2013 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 1:53.32

4 481 NAIMI Gioele 2012 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 1:54.31

5 387 LANZA Giovanni 2012 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 1:54.63

6 410 VIOLA Alessandro 2013 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 1:55.23

7 322 VISINTINI Francesco 2012 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 1:58.08

8 381 PUZZI Claudio 2013 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 1:58.45

9 473 FURLANI Mattia 2013 RM TS536 EVINRUDE 2:00.24

10 469 APOLLONIO Giulio 2013 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 2:06.04

11 383 DE FELICE Raffaele 2013 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 2:08.43

12 480 LA ROCCA Marco 2013 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 2:09.41

13 460 PISKALENKO Nikolai 2013 RM TS536 EVINRUDE 2:09.91

14 484 FLAIBAN Elia 2013 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 2:14.67

15 472 PERTOLDI Daniel 2013 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 2:15.01

Salto in lungo Ragazzi

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 614 CODARIN Giovanni 2012 RM GO086 SPORT ACADEMY 5.02 +

2 619 BUONO Francesco 2013 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 4.60 +

3 609 GASCO Cristiano 2012 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 4.32 +

4 610 DE GASPERI Thomas 2012 RM TS536 EVINRUDE 4.23 +

5 620 OLIVA Giovanni 2012 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 4.20 +

6 613 LANZA Giovanni 2012 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 4.08 +

7 612 PUZZI Claudio 2013 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 4.07 +

8 611 TAVCAR Erik 2012 RM TS006 BOR 4.00 +

9 618 MAGGIACOMO Manuele 2013 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 3.90 +

10 616 BATTAGLI Riccardo 2013 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 3.75 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (31 ago 17:29)

Finale - 600 metri RM Pol. Com. Trieste - Cologna - 31 ago 2025 - 17:22

RISULTATI - Classifica Ufficiale (31 ago 16:44)

Finale - Salto in lungo RM Pol. Com. Trieste - Cologna - 31 ago 2025 - 16:14 / 16:34
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

11 617 APOLLONIO Giulio 2013 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 3.46 +

12 615 VIOLA Alessandro 2013 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 3.41 +

13 622 SANTORO Kevin 2012 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 3.25 +

14 621 FONZAR Samuele 2013 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 2.97 +

Peso 2 Kg Ragazzi

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 681 VALENTINUZZI Luca 2012 RM GO086 SPORT ACADEMY 11.63 +

2 680 VISINTINI Francesco 2012 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 10.50 +

3 683 CLEMENTE Mattia 2012 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 10.28 +

4 684 KRIZMANCIC Luka 2012 RM TS006 BOR 10.00 +

5 682 PERTOLDI Daniel 2013 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 7.90 +

60 metri Ragazze

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 755 MALTESE Greta 2012 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 8.68

2 5 746 MALISANO Roberta 2012 RF UD074 LIBERTAS MAJANO 9.10

3 2 744 CRACHI Sara lucia 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 9.13

4 7 743 DE GASPERI Sofia 2012 RF TS536 EVINRUDE 9.14

5 3 754 OLIVA Gioia 2013 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 9.20

6 1 748 RASENI Karin 2012 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 9.23

7 6 756 MERVIZ Isabeau 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 9.25

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 745 ALIPERTI Naima 2012 RF GO086 SPORT ACADEMY 9.35

2 5 752 MAZZOCCOLI Giulia 2012 RF GO086 SPORT ACADEMY 9.42

3 4 750 BIASONI Aurora 2012 RF TS536 EVINRUDE 9.43

4 7 749 TOMASI Margherita 2013 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.63

5 1 753 REBULA Alice 2013 RF TS536 EVINRUDE 10.31

6 3 751 STEFANINI Chiara 2012 RF UD074 LIBERTAS MAJANO 10.46

6 747 COCCOLO Veronica 2013 RF TS044 TRIESTE ATLETICA DNS

RISULTATI - Classifica Ufficiale (31 ago 15:13)

Finale - Peso 2kg RM Pol. Com. Trieste - Cologna - 31 ago 2025 - 14:56 / 15:06

RISULTATI - Classifica Ufficiale (31 ago 16:01)

Serie 1 - 60 metri RF Pol. Com. Trieste - Cologna - 31 ago 2025 - 15:49

Serie 2 - 60 metri RF Pol. Com. Trieste - Cologna - 31 ago 2025 - 15:57

RIEPILOGO - 60 metri RF
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 755 MALTESE Greta 2012 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 8.68

2 5 746 MALISANO Roberta 2012 RF UD074 LIBERTAS MAJANO 9.10

3 2 744 CRACHI Sara lucia 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 9.13

4 7 743 DE GASPERI Sofia 2012 RF TS536 EVINRUDE 9.14

5 3 754 OLIVA Gioia 2013 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 9.20

6 1 748 RASENI Karin 2012 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 9.23

7 6 756 MERVIZ Isabeau 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 9.25

8 2 745 ALIPERTI Naima 2012 RF GO086 SPORT ACADEMY 9.35

9 5 752 MAZZOCCOLI Giulia 2012 RF GO086 SPORT ACADEMY 9.42

10 4 750 BIASONI Aurora 2012 RF TS536 EVINRUDE 9.43

11 7 749 TOMASI Margherita 2013 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.63

12 1 753 REBULA Alice 2013 RF TS536 EVINRUDE 10.31

13 3 751 STEFANINI Chiara 2012 RF UD074 LIBERTAS MAJANO 10.46

6 747 COCCOLO Veronica 2013 RF TS044 TRIESTE ATLETICA DNS

600 metri Ragazze

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 268 ZUTTION Asia 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 1:51.94

2 251 BONANNI Maddalena 2012 RF UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 1:52.37

3 257 BURELLO Beatrice 2013 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1:53.04

4 289 REBULA Sara 2012 RF TS536 EVINRUDE 1:57.66

5 250 CRACHI Sara lucia 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 1:58.63

6 271 VIDMAR Chloe' 2013 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 2:06.37

7 299 KRIZMANCIC Lara 2013 RF TS006 BOR 2:06.93

8 285 REBULA Alice 2013 RF TS536 EVINRUDE 2:14.10

9 249 TOMMASI Lara 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 2:15.25

10 281 TAGLIAPIETRA Giorgia 2012 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 2:20.18

11 310 PIZZIGNACCO Sara 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 2:23.86

293 OLIVA Gioia 2013 RF TS044 TRIESTE ATLETICA DNS

Salto in alto Ragazze

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 655 FAZZARI Carlotta 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 1.37 +

2 649 DE GASPERI Sofia 2012 RF TS536 EVINRUDE 1.32 +

3 650 TOMASI Margherita 2013 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 1.29 +

4 651 BIASONI Aurora 2012 RF TS536 EVINRUDE 1.25 +

4 654 KRIZMANCIC Lara 2013 RF TS006 BOR 1.25 +

6 653 MALTESE Greta 2012 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 1.21 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (31 ago 17:16)

Finale - 600 metri RF Pol. Com. Trieste - Cologna - 31 ago 2025 - 17:10

RISULTATI - Classifica Ufficiale (31 ago 15:55)

Finale - Salto in alto RF Pol. Com. Trieste - Cologna - 31 ago 2025 - 15:03 / 15:48
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

7 652 TAGLIAPIETRA Giorgia 2012 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 1.16 +

Vortex Ragazze

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 600 TOMMASI Lara 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 33.98 +

2 602 MALISANO Roberta 2012 RF UD074 LIBERTAS MAJANO 33.11 +

3 603 BURELLO Beatrice 2013 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 33.03 +

4 604 RASENI Karin 2012 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 33.01 +

5 606 PIZZIGNACCO Sara 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 30.56 +

6 605 REBULA Sara 2012 RF TS536 EVINRUDE 25.76 +

7 608 STEFANINI Chiara 2012 RF UD074 LIBERTAS MAJANO 22.21 +

8 607 MERVIZ Isabeau 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 21.04 +

9 601 ANTONELLI Greta 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 15.52 +

80 metri Cadetti

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 697 POLO Angelo 2010 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 10.29

2 3 694 BOSCAROL Matteo 2010 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 10.32

3 5 687 CENDAK Marco 2010 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 10.33

4 2 692 GLAVINA Niko 2010 CM TS536 EVINRUDE 10.35

5 4 691 TONIUTTO Marco 2011 CM UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 10.50

6 7 686 CASTROVINCI GRILLO Ales 2011 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 10.53

7 1 688 PATTINI Alberto leone 2011 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 10.86

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 698 CAMPAGNONE Daniele 2010 CM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 10.43

2 2 695 BUONO Nicolo 2011 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 10.68

3 1 693 BESSARIONE Amedeo luigi 2011 CM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 10.85

4 7 690 SILVESTRI Federico 2011 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 11.03

5 6 685 VESCOVO Samuele 2011 CM GO086 SPORT ACADEMY 11.22

6 4 699 TOMASI Pietro (R) 2010 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 11.38

7 5 696 MICULIN Francesco 2011 CM GO047 ATLETICA MONFALCONE 11.47

RISULTATI - Classifica Ufficiale (31 ago 16:52)

Finale - Vortex RF Pol. Com. Trieste - Cologna - 31 ago 2025 - 16:10 / 16:45

RISULTATI - Classifica Ufficiale (31 ago 16:16)

Serie 1 - 80 metri CM Pol. Com. Trieste - Cologna - 31 ago 2025 - 16:09 - Vento: -0.7

Serie 2 - 80 metri CM Pol. Com. Trieste - Cologna - 31 ago 2025 - 16:12 - Vento: -1.5
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 6 697 POLO Angelo 2010 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 10.29 -0.7

2 3 694 BOSCAROL Matteo 2010 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 10.32 -0.7

3 5 687 CENDAK Marco 2010 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 10.33 -0.7

4 2 692 GLAVINA Niko 2010 CM TS536 EVINRUDE 10.35 -0.7

5 3 698 CAMPAGNONE Daniele 2010 CM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 10.43 -1.5

6 4 691 TONIUTTO Marco 2011 CM UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 10.50 -0.7

7 7 686 CASTROVINCI GRILLO Ales 2011 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 10.53 -0.7

8 2 695 BUONO Nicolo 2011 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 10.68 -1.5

9 1 693 BESSARIONE Amedeo luigi 2011 CM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 10.85 -1.5

10 1 688 PATTINI Alberto leone 2011 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 10.86 -0.7

11 7 690 SILVESTRI Federico 2011 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 11.03 -1.5

12 6 685 VESCOVO Samuele 2011 CM GO086 SPORT ACADEMY 11.22 -1.5

13 4 699 TOMASI Pietro (R) 2010 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 11.38 -1.5

14 5 696 MICULIN Francesco 2011 CM GO047 ATLETICA MONFALCONE 11.47 -1.5

2000 metri Cadetti

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 226 CORRADINI Gabriele achi 2010 CM GO047 ATLETICA MONFALCONE 6:04.11

2 221 SAITO Marco 2010 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 6:08.29

3 239 SANTORO COSULICH Giulio 2011 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 6:08.92

4 228 GIURESSI Marco 2011 CM TS101 ATLETICA JULIA 6:11.57

5 243 FEDERICIS Luca 2011 CM PN527 ATLETICA AVIANO 6:16.22

6 233 STAFUZZA Kevin 2011 CM UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 6:28.37

7 231 CACITTI Thomas 2011 CM UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 6:40.12

8 246 URIGU Gianluca 2010 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 6:43.74

PASSAGGI - m. 400: 1:11.4 - m. 800: 2:28.7 - m. 1200: 3:46.7 - m. 1600: 5:01.6

100Hs H84 Cadetti

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 767 SANDRIN Matteo 2010 CM GO047 ATLETICA MONFALCONE 14.98

2 4 765 FRISON Leo 2011 CM GO047 ATLETICA MONFALCONE 15.04

3 5 766 CISILINO Leonardo 2011 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 16.30

Salto in alto Cadetti

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

RIEPILOGO - 80 metri CM

RISULTATI - Classifica Ufficiale (31 ago 17:51)

Finale - 2000 metri CM Pol. Com. Trieste - Cologna - 31 ago 2025 - 17:33

RISULTATI - Classifica Ufficiale (31 ago 15:14)

Finale - 100 Hs H84 CM Pol. Com. Trieste - Cologna - 31 ago 2025 - 15:00 - Vento: +0.4

RISULTATI - Classifica Ufficiale (31 ago 17:12)

Finale - Salto in alto CM Pol. Com. Trieste - Cologna - 31 ago 2025 - 16:23 / 17:06
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 658 CAMPAGNONE Daniele 2010 CM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 1.66 +

2 656 FRISON Leo 2011 CM GO047 ATLETICA MONFALCONE 1.55 +

3 657 SILVESTRI Federico 2011 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 1.38 +

Salto in lungo Cadetti

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 625 GLAVINA Niko 2010 CM TS536 EVINRUDE 5.62 +1.2 +

2 626 POLO Angelo 2010 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 5.00 +0.5 +

3 630 BOSCAROL Matteo 2010 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 5.00 +2.9 +

4 627 BESSARIONE Amedeo luigi 2011 CM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 4.91 +2.4 +

5 624 CENDAK Marco 2010 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 4.73 +1.5 +

6 633 TOMASI Pietro (R) 2010 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 4.69 +1.7 +

7 629 APOLLONIO Daniele 2010 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 4.66 +1.2 +

8 623 VESCOVO Samuele 2011 CM GO086 SPORT ACADEMY 4.65 +1.9 +

9 631 CISILINO Leonardo 2011 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 4.63 +1.2 +

10 632 BUONO Nicolo 2011 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 4.55 +1.3 +

Peso 4 Kg Cadetti

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 669 CUOIO Carmine maria 2010 CM UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 14.03 +

2 668 SAITO Marco 2010 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 10.40 +

3 670 CAVA Nicolo' 2011 CM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 10.12 +

4 672 URIGU Gianluca 2010 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 8.64 +

80 metri Cadette

RISULTATI - Classifica Ufficiale (31 ago 17:41)

Finale - Salto in lungo CM Pol. Com. Trieste - Cologna - 31 ago 2025 - 17:06 / 17:34

RISULTATI - Classifica Ufficiale (31 ago 15:32)

Finale - Peso 4kg CM Pol. Com. Trieste - Cologna - 31 ago 2025 - 15:17 / 15:30

RISULTATI - Classifica Ufficiale (31 ago 16:37)

Serie 1 - 80 metri CF Pol. Com. Trieste - Cologna - 31 ago 2025 - 16:19 - Vento: +0.0
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 715 PERTOLDI Nicole 2011 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 10.21

2 7 701 DE FABRIS Anna 2011 CF GO086 SPORT ACADEMY 10.48

3 4 704 TRIBOS Sofia 2010 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 10.94

4 6 702 TIRELLI Asia 2010 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 11.29

5 5 718 MANDOLINI Anna (R) 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 11.31

6 3 712 PARIZZI Allegra 2010 CF GO050 ATLETICA GORIZIA 11.62

7 2 703 ANZIT Matilde 2010 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 11.88

8 717 CUCOVIZZA Lisa (R) 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 710 BOSSI Emma 2011 CF TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 11.51

2 3 713 PERESSONI Giada 2011 CF GO086 SPORT ACADEMY 11.94

3 4 714 FABBRONI Anna 2011 CF GO050 ATLETICA GORIZIA 12.10

4 8 707 LAUDICINA Monica 2011 CF TS536 EVINRUDE 12.10

5 2 706 MASCI Marta 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 12.15

6 1 700 MILIC Kinga 2010 CF TS006 BOR 12.41

7 7 711 DE BORTOLI Ilaria 2011 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 12.51

8 5 705 PITTERI Arianna 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 12.77

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 1 715 PERTOLDI Nicole 2011 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 10.21 +0.0

2 7 701 DE FABRIS Anna 2011 CF GO086 SPORT ACADEMY 10.48 +0.0

3 4 704 TRIBOS Sofia 2010 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 10.94 +0.0

4 6 702 TIRELLI Asia 2010 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 11.29 +0.0

5 5 718 MANDOLINI Anna (R) 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 11.31 +0.0

6 6 710 BOSSI Emma 2011 CF TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 11.51 -2.9

7 3 712 PARIZZI Allegra 2010 CF GO050 ATLETICA GORIZIA 11.62 +0.0

8 2 703 ANZIT Matilde 2010 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 11.88 +0.0

9 3 713 PERESSONI Giada 2011 CF GO086 SPORT ACADEMY 11.94 -2.9

10 4 714 FABBRONI Anna 2011 CF GO050 ATLETICA GORIZIA 12.10 -2.9

11 8 707 LAUDICINA Monica 2011 CF TS536 EVINRUDE 12.10 -2.9

12 2 706 MASCI Marta 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 12.15 -2.9

13 1 700 MILIC Kinga 2010 CF TS006 BOR 12.41 -2.9

14 7 711 DE BORTOLI Ilaria 2011 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 12.51 -2.9

15 5 705 PITTERI Arianna 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 12.77 -2.9

8 717 CUCOVIZZA Lisa (R) 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA DNS +0.0

1000 metri Cadette

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 33 STRAULINO Carlotta 2010 CF UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 3:09.54

2 23 DEREANI Chiara 2010 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 3:17.34

3 49 RAZEM Lisa 2011 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 3:21.18

4 44 FAVETTA Caterina 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 3:25.22

5 14 DEL FABBRO Ludovica 2011 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 3:37.03

Serie 2 - 80 metri CF Pol. Com. Trieste - Cologna - 31 ago 2025 - 16:22 - Vento: -2.9

RIEPILOGO - 80 metri CF

RISULTATI - Classifica Ufficiale (31 ago 17:59)

Finale - 1000 metri CF Pol. Com. Trieste - Cologna - 31 ago 2025 - 17:54
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

6 11 FRISON Lisa 2011 CF GO047 ATLETICA MONFALCONE 3:43.87

7 13 BUSATO Alice 2011 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 3:57.83

8 55 LA ROCCA Stefania 2011 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 4:08.23

PASSAGGI - m. 400: 1:11.7 - m. 800: 2:32.2

80Hs H76 Cadette

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 722 MARTINELLI Gaia 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 12.19

2 4 723 CUCOVIZZA Lisa (R) 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 12.53

3 3 720 TIRELLI Asia 2010 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 12.64

4 2 724 PATACCOLI Ellis (R) 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 12.76

5 5 721 PANGHER Giulia 2011 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 14.35

6 6 719 SEDMAK Sasa 2011 CF TS006 BOR 15.44

Salto in alto Cadette

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 665 KIRCHMAYER Angelica 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 1.51 +

2 662 GASPARDIS Ginevra 2011 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 1.51 +

3 659 GHERBASSI Sharon 2010 CF GO047 ATLETICA MONFALCONE 1.41 +

4 661 NOACCO Martina 2011 CF UD074 LIBERTAS MAJANO 1.41 +

4 660 GALLET Virginia 2011 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 1.41 +

6 666 MILAZZO Margherita 2010 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 1.35 +

7 663 PITTERI Arianna 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 1.20 +

7 667 ORZAN Adele 2011 CF GO050 ATLETICA GORIZIA 1.20 +

Salto in lungo Cadette

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 642 PERTOLDI Nicole 2011 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 5.58 +2.2 +

2 646 PATACCOLI Ellis (R) 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 4.85 +0.7 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (31 ago 15:18)

Finale - 80 Hs H76 CF Pol. Com. Trieste - Cologna - 31 ago 2025 - 15:15 - Vento: -0.8

RISULTATI - Classifica Ufficiale (31 ago 18:16)

Finale - Salto in alto CF Pol. Com. Trieste - Cologna - 31 ago 2025 - 17:26 / 18:08

RISULTATI - Classifica Ufficiale (31 ago 15:51)

Finale - Salto in lungo CF Pol. Com. Trieste - Cologna - 31 ago 2025 - 15:08 / 15:38

https://www.fidal.it/atleta/FRISON+Lisa/eamRkpqlb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRISON+Lisa/eamRkpqlb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSATO+Alice/eauRk5enbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSATO+Alice/eauRk5enbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+ROCCA+Stefania/eauRk5Wga2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+ROCCA+Stefania/eauRk5Wga2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLI+Gaia/eauRk5SnbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLI+Gaia/eauRk5SnbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUCOVIZZA+Lisa+(R)/eauRk5WhbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUCOVIZZA+Lisa+(R)/eauRk5WhbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIRELLI+Asia/eayRlJKgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIRELLI+Asia/eayRlJKgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATACCOLI+Ellis+(R)/eauRk5WmaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATACCOLI+Ellis+(R)/eauRk5WmaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANGHER+Giulia/eauRk5imaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANGHER+Giulia/eauRk5imaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEDMAK+Sasa/eamRkpumb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEDMAK+Sasa/eamRkpumb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/KIRCHMAYER+Angelica/eauRk5ehcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/KIRCHMAYER+Angelica/eauRk5ehcWk%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r1
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r1
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r1
https://www.fidal.it/atleta/GASPARDIS+Ginevra/eayRlJOnb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPARDIS+Ginevra/eayRlJOnb2w%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r2
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r2
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r2
https://www.fidal.it/atleta/GHERBASSI+Sharon/eamRkpufamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHERBASSI+Sharon/eamRkpufamU%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r3
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r3
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r3
https://www.fidal.it/atleta/NOACCO+Martina/eayRlJKjamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOACCO+Martina/eayRlJKjamk%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r4
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r4
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r4
https://www.fidal.it/atleta/GALLET+Virginia/eayRlJKjaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLET+Virginia/eayRlJKjaGY%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r5
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r5
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r5
https://www.fidal.it/atleta/MILAZZO+Margherita/eauRk5ehaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILAZZO+Margherita/eauRk5ehaWc%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r6
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r6
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r6
https://www.fidal.it/atleta/PITTERI+Arianna/eauRk5iicWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PITTERI+Arianna/eauRk5iicWs%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r7
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r7
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r7
https://www.fidal.it/atleta/ORZAN+Adele/eamRkpuocGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORZAN+Adele/eamRkpuocGs%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r8
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r8
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r8
https://www.fidal.it/atleta/PERTOLDI+Nicole/eauRk5WmaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERTOLDI+Nicole/eauRk5WmaWk%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r1
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r1
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r1
https://www.fidal.it/atleta/PATACCOLI+Ellis+(R)/eauRk5WmaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATACCOLI+Ellis+(R)/eauRk5WmaGg%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r2
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r2
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r2


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

3 636 PANGHER Giulia 2011 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 4.40 +1.6 +

4 640 BOSSI Emma 2011 CF TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 4.34 +0.2 +

5 645 FABBRONI Anna 2011 CF GO050 ATLETICA GORIZIA 4.33 +0.8 +

6 638 MANDOLINI Anna (R) 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 4.28 +2.2 +

7 635 MASCI Marta 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 4.15 -0.4 +

8 644 ORZAN Adele 2011 CF GO050 ATLETICA GORIZIA 4.14 +1.5 +

9 639 CASCONE Costanza 2010 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 3.84 +3.0 +

10 641 DE BORTOLI Ilaria 2011 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 3.72 +1.9 +

11 634 MILIC Kinga 2010 CF TS006 BOR 3.57 +2.1 +

12 637 LAUDICINA Monica 2011 CF TS536 EVINRUDE 3.45 +1.6 +

13 647 MACOR Giorgia 2011 CF TS536 EVINRUDE 2.97 +1.9 +

Peso 3 Kg Cadette

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 678 COPPOLA Alice 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 9.85 +

2 673 ANZIT Matilde 2010 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 9.80 +

3 677 LA ROCCA Stefania 2011 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 8.42 +

4 679 FORNASIN Adele (R) 2011 CF GO050 ATLETICA GORIZIA 7.90 +

5 674 SEDMAK Sasa 2011 CF TS006 BOR 7.06 +

6 676 PERESSONI Giada 2011 CF GO086 SPORT ACADEMY 6.54 +

400 metri Uomini

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 759 ZANCHETTA Gregorio 1997 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 51.42

2 5 760 MASUCCI Lorenzo cristof 1994 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 52.03

3 1 761 LICEN PORRO Francesco 2007 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 53.57

4 4 762 ROVIS Corrado 1994 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 53.76

5 2 758 BUSSANI Pietro 2009 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 54.59

6 3 757 MANDICH Moreno 1970 SM55 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 58.28

RISULTATI - Classifica Ufficiale (31 ago 17:31)

Finale - Peso 3kg CF Pol. Com. Trieste - Cologna - 31 ago 2025 - 17:10 / 17:26

RISULTATI - Classifica Ufficiale (31 ago 17:01)

Finale - 400 metri M Pol. Com. Trieste - Cologna - 31 ago 2025 - 16:57 - Vento:
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1500 metri Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 207 MICOLAUCICH Francesco 2005 PM TS044 TRIESTE ATLETICA 4:00.73

2 140 GONZO Andrea 2008 AM VI626 ATL.VICENTINA 4:06.66

3 173 GALASSO Daniele 1986 SM35 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 4:08.80

4 194 FANTIN Matteo 1992 SM TV352 A.S.D. ATLETICA SAN BIAGIO 4:17.77

5 166 MEROI Francesco 2008 AM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 4:19.16

6 174 NADALUTTI Francesco 1979 SM45 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 4:19.60

7 206 BERTOCCHI Luca 1989 SM35 TS044 TRIESTE ATLETICA 4:21.74

8 183 FRAIA Paolo 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 4:31.16

9 215 LEBAN Alessandro (R) 1971 SM50 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 4:43.72

10 202 REMUALDO Riccardo 1980 SM45 TS511 A.S.D. GRUPPO GENERALI TRIESTE 4:47.49

11 193 FRAIA Giorgio 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 4:48.45

12 181 ORZAN Nicola 2009 AM TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 4:49.06

13 213 AMBROSI Alessandro 1978 SM45 TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 5:07.42

PASSAGGI - m. 400: 1:02.3 - m. 800: 2:05.4 - m. 1200: 3:10.3

1500 metri Donne

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 136 CESCA Lucrezia 2006 JF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 4:53.79

2 96 MAINARDIS Greta 2009 AF UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 4:59.22

3 130 HENRY Luna 2004 PF TS536 EVINRUDE 5:11.60

4 114 HENRY Gaia 2006 JF TS536 EVINRUDE 5:12.02

5 56 SCHILLANI Giulia 1979 SF45 TS549 A.S.D. AD MAIORA TRIESTE 5:14.39

6 110 HENRY Maria 2009 AF TS536 EVINRUDE 5:19.62

7 74 MARTIN Alessia 2008 AF UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 5:25.33

8 76 DELLA MORA Francesca 2007 JF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 6:08.49

PASSAGGI - m. 400: 1:15.2 - m. 800: 2:35.5 - m. 1200: 3:56.0

100Hs H84 Donne

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 764 BIASON Emma 2002 SF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 14.62

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

RISULTATI - Classifica Ufficiale (31 ago 18:22)

Finale - 1500 metri M Pol. Com. Trieste - Cologna - 31 ago 2025 - 18:16

RISULTATI - Classifica Ufficiale (31 ago 18:12)

Finale - 1500 metri F Pol. Com. Trieste - Cologna - 31 ago 2025 - 18:05

RISULTATI - Classifica Ufficiale (31 ago 15:14)

Finale - 100 Hs H84 F Pol. Com. Trieste - Cologna - 31 ago 2025 - 15:00 - Vento: +0.4
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